Formularz konsultacji społecznych

przebudowy ul. Wierzbowskiego w Górze Kalwarii

 1. Czy mieszka Pan/Pani przy ul. Wierzbowskiego w Górze Kalwarii? 

(proszę podkreślić wybraną odpowiedź)

 a) Tak

 b) Nie

 2. Czy pracuje Pan/Pani w okolicy ul. Wierzbowskiego w Górze Kalwarii? 

(proszę podkreślić wybraną odpowiedź)

 a) Tak

 b) Nie

 3. Jak często przebywa Pan/Pani na ul. Wierzbowskiego w Górze Kalwarii? 

(proszę podkreślić wybraną odpowiedź)

 a) Kilka razy dziennie

 b) Parę razy w tygodniu

 c) Parę razy w miesiącu

 d) Rzadziej

 4. Czy uważa Pan/Pani za potrzebne wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ul. Wierzbowskiego? 

(proszę podkreślić wybraną odpowiedź)

 a) Tak

 b) Nie

 c) Trudno powiedzieć

Uzasadnienie:

…............................................................................................................................................................

5. Czego w ramach ul. Wierzbowskiego brakuje najbardziej? 

(1 – zdecydowanie się nie zgadzam, 5 – zdecydowanie się zgadzam, proszę podkreślić wybrane odpowiedzi)

	Miejsca parkingowe
	1
	2
	3
	4
	5

	Meble miejskie 

(ławki, stoliki, kosze na śmieci)
	1
	2
	3
	4
	5

	Utrzymanie porządku i czystości
	1
	2
	3
	4
	5

	Inne, jakie? …
	1
	2
	3
	4
	5


6. Inne propozycje i opinie dotyczące przedmiotu konsultacji.

…............................................................................................................................................................

Data i czytelny podpis (imię i nazwisko) osoby wypełniającej formularz:

…............................................................................................................................................................

Nota:

Propozycje i opinie zgłoszone na formularzu konsultacji niepodpisanym czytelnie imieniem i nazwiskiem nie będą rozpatrywane.

Dziękujemy za Państwa zaangażowanie i udział w konsultacjach.

